Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

ПРИКАЗ

30 декабря 2021 года                                                                                          № 281

О  приёмочной комиссии для приемки поставленных товаров,
выполненных работ, оказанных услуг при осуществлении закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
 и назначении ответственных за проведение экспертизы результатов,

предусмотренных контрактами

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  в  целях
организации приёмки товаров, работ, услуг при осуществлении закупок товаров
(работ, услуг), включая проведение экспертизы, предоставленных поставщиком
(подрядчиком,  исполнителем)  результатов,  предусмотренных  контрактами,
п р и к а з ы в а ю:

1. Изменить в  муниципальном  бюджетном  дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 6» приёмочную комиссию для
приемки  поставленных  товаров,  выполненных  работ,  оказанных  услуг  при
осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных
нужд в составе:

Председатель  приёмочной
комиссии:

Суменко О.В., заведующий МБДОУ «Д/с №
6;

Члены приёмочной комиссии: Винникова  И.Н.,  заведующий  хозяйством
МБДОУ «Д/с № 6»;

Силаева  Н.Н.,  старшая  медицинская  сестра
МБДОУ «Д/с № 6»;

Мирошникова  И.А.,  воспитатель  МБДОУ
«Д/с № 6»;
Гавричкина  А.С.,  младший  воспитатель
МБДОУ «Д/с № 6»

2. Утвердить  прилагаемое  Положение  о  приёмочной  комиссии  для
приемки  поставленных  товаров,  выполненных  работ,  оказанных  услуг  при
осуществлении  закупок  товаров  (работ,  услуг)  и  проведении  экспертизы
результатов,  предусмотренных  контрактами,  муниципального  бюджетного
дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №  6»  (далее  –
Положение).

3. Назначить Винникову И.Н.,  заведующего хозяйством, МБДОУ«Д/с
№ 6» ответственным за проведение экспертизы предоставленных поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами.

4. Признать утратившими силу приказы МБДОУ«Д/с № 6» от 27 апреля
2015 года № 14 «О порядке проведения экспертизы товара (работ, услуг)».

5. Настоящий приказ довести до сведения работников под роспись.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  «Д/с  №  6»
О.В.Суменко

С приказом ознакомлены: ________________________________     Н.Н.Силаева
                                             ________________________________  И.Н.Винникова
                                             ______________________________И.А.Мирошникова
                                             ______________________________     А.С.Гавричкина